
市へのメッセージ
 ご寄附いただいた皆様からのメッセージを掲載させていただきます。（順不同）
（4月から6月）

（7月から9月）

（10月から12月）

⽝、猫に優しい⻄宮市でありたいですね。

メッセージ

メッセージ

少額ですが、お役に立てて下さい。
動物達のお世話をどうぞ宜しくお願い致します。
1匹でも多くの⽝や猫が殺処分される事なく、ずっとのお家が見付かりますように願っています。

ペットショップへ行く前に、まず保護猫、保護⽝に逢いに行くように、現在里親募集している
猫ちゃん、ワンちゃんを紹介するページを⻄宮市のホームページを作ってください。

メッセージ

5月より店内に募金箱を置き、チャリティーフリマで集まった支援金です。この先も募金活動を続けて行きます。
殺処分される事なく永遠のお家が見付かりますように心より願っています。1匹でも多くの子が救われますように。

少額ですがお役立てください。
どうか、猫ちゃん殺処分0にご尽力ください。よろしくお願い申し上げます。

たくさんの⽝猫をお救い下さい。

このたびは、ふるさと納税動物愛護のＨＰを見て、殺処分0の取組みにお力添えになりたいと考えました。
1匹の⽝猫が幸せになれるよう、よろしくお願い致します。

⼀市⺠として、力になりたいと思い寄附させていただきます。市政ニュースやクラウドファウンディング、
SNSなどで、もっと保護猫活動についてアピールしてほしいです。

動物殺処分0を目指してください。約束してください。出来ること協力します！！どうか、よろしくお願い致します☆

行政として生かす動物愛護に取組む姿勢に感動しました。愛護センターの職員さんの頑張りに拍手です。これ
からも、特定のボランティア団体や愛護活動団体だけでなく、⼀般市⺠を巻き込んだ活動を拡充し、「これが
本当の動物愛護だ」という見本を全国の自治体に見せつけてください。

動物愛護への取組に賛同、兵庫県に在住する者で寄附する事を決めました。今後の取組に活かして頂けると光
栄です。
⽝猫殺処分0に向けた取り組みにご活用ください。
⼀層動物にやさしい街に
実質的殺処分ゼロの継続を応援しています！！
⽝猫のために頑張っていただきありがとうございます！これからもよろしくお願いいたします。

動物保護に関心があり、殺処分ゼロをめざしている、⻄宮市に協力したいと思いました。
少しでも小さな命が救われますようにお願い致します。

⻄宮市の動物愛護（殺処分ゼロ）の取組は素晴らしい。動物を殺すことに税金を使うのでなく、生かすことに
使う。税金の正しい使い方だと思います。未来を創る子どもたちに正しい行政の在り方を示す見本になってい
ると思います。愛護センターの職員の皆様の頑張りも素晴らしいです。きっと、やりがいと誇りをもって業務
を遂行されていらっしゃるのでしょう。これからも動物を生かすための行政に取組み、その成功事例をぜひ全
国に広めていただきたいです。

動物たちをいつも支援していただき感謝致します。動物たちの権利と保護のために有効にお使いいただければ
ありがたく存じます。



（1月から3月）

攻撃性のある⽝は殺処分する。普通に可愛がられていればそんな子は出来ません。全市⺠宅へ広報紙等での啓
蒙・啓発活動を是非お願いいたします。

動物愛護に賛同します

この寄附金は購⼊することで地域貢献に参加できる当社商品をご購⼊いただいたお客様のお気持ちです。⻄宮
市で360年酒造りを営んできた辰馬本家酒造はこれからも、お客様と共に地域の社会課題解決に向け貢献してま
いります。

メッセージ
動物愛護の使途が選べる自治体も少なく⽝好きですが事情があり今は飼えないので⼀匹でも幸せになってくれ
るワンちゃんがいたら嬉しいです。

かわいそうな動物を助けてください。これからも⻄宮市の動物愛護を応援します。
寄附金を⽝猫が幸せになるように使ってください。
ねこにやさしいまちは人もやさしくなると信じています！
殺処分本当に減らしてほしい。応援してます。


